Протокол
общего собрания собствеНВИI}ОВпомещрний в многоквартирном доме

по адресу: <f/VS~ /J7 1/I

Дата провер:ения «Д»
Место проведения

20~.L г.

Общие характеристики многоквартирногодома:
Количество квартир 12 , общая площадь всех помещений .5?~ ,f кв.М.
Принятосчитать: 1 голос равным 1 КВ.метрупомещения
Общее количество голосов собственников помещений, присутствующих на собрании согласно списку
и участвующих в форме о - заочного голосования составляет ~ J~ J
Собраниепризнается Ihм '

( авомочнымпри наличии кворума, если присутствует 50 %+ 1 голос), не правомочным

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
3. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1. Выбор совет дома
n fJJ1. -А Yta,?If rV(

2. Ы и.К
3.
4.
5.

За /1P~.b Против --- Воздержался
Приняторешение: В составсоветадома избраны:

2. по ~Iбору председателя совета дома.
за fR" l' против - воздержался
повыборупредсед еля советадома - предложена
кандидатура 'l Цt#Щ "Е- j(
за J J' fl . f прот В - воздержался
Принято'решение:
Председателем совета дома избран ~'lli ~ #11 ~ ,#

3. О выбо е собственниками помещений Hымдомом
Фо ма авления Воздержался

Товарищество собственников жилья
Управляющая компания
Непосредственное управление
Приняторешение: избра:

-
.--

управления мн,р];9J<I3~bl!иf.ным>домами
/~ . P//{/~1И-//--3

Секретарь собрания

.~ '/llt~,f;# 11ft
k#/lЩ

Председатель собрания

Представитель Управления имущественных отношений Верхнеуфалейского
городского округа